
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EWT 70121
Automatická pračka
Product code: 100002070636
EAN: 8592131240360















Kapacita 7 kg a ždímání rychlostí až 1200 otáček za
minutu

Program parního praní
15 programů pro dokonalou čistotu všech typů prádla
Možnost přidání oblečení během praní
Spolehlivý AC motor a kvalitní nerezový buben
Horní plnění
Energetická třída: C

A
↑
G CCCCC

 Horní plnění

 Parní funkce
 Kapacita 7 kg, která je skvělou volbou

pro páry či méně početné rodiny
 15 programů pro dokonalou čistotu

všech typů prádla
 Možnost přidání prádla během praní*

 Praktická funkce odloženého startu
 Možnost flexibilního nastavení teploty a

otáček
 Spolehlivý AC motor

 Maximální příkon 2100 W
 Rychlost ždímání až 1200 otáček za

minutu
 Kvalitní nerezový buben o objemu 51 l

 Systém vyvažování prádla

 Snadná obsluha díky otočnému
ovladači, přehledným tlačítkům a

integrovanému displeji
 Dětský zámek

 Energetická třída D
 Spotřeba energie (za 100 cyklů) 59

kWh
 Vážená spotřeba vody za cyklus 45 l

 Hlučnost 78 dB (třída emisí hluku C)

 Délka referenčního programu 3:28 h

 Index prací účinnosti 1,031
 Průměr dveří 24 cm, průměr otvoru 22

cm
 Přívodní a odpadní hadice součástí

balení
 Systém Aquastop

 Funkce samočištění (pro automatické
čištění bubnu a trubek)

 Rozměry (výška × šířka × hloubka) 87,5
× 61 × 40 cm

 Hmotnost 56 kg

 

 

*
Program můžete přerušit, abyste přidali
prádlo během praní, ale pouze do té doby,
než hladina vody při napouštění
nepřekročí bezpečnou úroveň

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/ewt-70121_label_1893118.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Max. příkon (W) 2000

Jmenovitá kapacita
(kg) 7

Max. počet otáček za
minutu 1200

EEI 68.9

Třída energetické
účinnosti C

Index prací účinnosti 1.031

Spotřeba energie za
100 cyklů (kWh) 59

Vážená spotřeba vody
za cyklus (l) 45

Délka referenčního
programu (hod) 3.28

Délka referenčního
programu ½ náplň
(hod) 2.42

Hlučnost (dB) 78

Třída emisí hluku C

Vypnutý stav (W) 0.5

Pohotovostní režim
(W) 1

Pohotovostní režim při
připojení na síť (W) -

Automatické
dávkování detergentu ne

Twin Jet Systém ne

Parní funkce Ano

Typ motoru AC

Připojení k Wifi ne

Možnost připojení na
teplou vodu ne

Funkce samočištění Ano

Popis produktu

Přidání prádla během
praní Ano

Systém vyrovnání
stability ne

Systém vyvažování
prádla Ano

Aquastop hadice ne

Přívodní a odpadní
hadice v balení Ano

Odložený start / konec Ano

Programy

Počet programů 15

Auto program ne

Speciální programy -

Tlačítko na nastavení
teploty Ano

Design

Materiál bubnu Nerez

Objem bubnu ( l) 51

Průměr bubnu (cm) 50.3

Max. úhel otevírání
dveří (°) 135

Průměr otvoru pračky
(cm) 22

Průměr dveří ( cm) 24

Délka napájecího
kabelu ( cm) -

400

875

610

56

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

490

895

690

60

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pohodlné horní plnění a spolehlivý provoz
Chystáte se domů pořizovat novou pračku a preferujete osvědčené horní plnění? Pokud ano, ECG EWT 70121 je tady
právě pro vás. Tato automatická pračka totiž nabízí vše, co od spotřebiče tohoto typu očekáváte – nemusíte se k ní
namáhavě shýbat a určitě oceníte i její prostorově úspornější design. Ze všeho nejvíc vás však na ní potěší
bezproblémový provoz, o nějž se stará AC motor s příkonem až 2000 W, kvalitní nerezový buben a 15 různých
programů, vč. speciálních režimů pro alergiky či na praní kojeneckého oblečení a v neposlední řadě také moderní
technologii parního praní, která je šetrná a zároveň velmi účinná.

Pojme až 7 kg prádla
Kapacita této pračky je 7 kg, a tak jde o spotřebič, který je ideální pro páry či méně početné rodiny. K jeho výhodám
navíc patří i možnost přidat další prádlo během praní – když tak objevíte prádlo na vyprání až poté, co pračku
spustíte, můžete vše jednoduše napravit. S praním můžete začít takřka okamžitě, neboť součástí balení je i přívodní a
odpadní hadice.

Programy na vše, co je třeba
Abyste mohli s perfektními výsledky prát všechny typy prádla, nabízí vám tato pračka s horním plněním 15
různých programů. Kromě toho si navíc můžete navolit teplotu (až 90 °C) a otáčky (až 1200 za minutu) podle
aktuálních potřeb. Na pračce máte k dispozici následující programy: Rychlý 15', Rychlý 45', Pára, Sportovní,
Kojenecké oblečení, Máchání/odstřeďování, Odstřeďování/vypouštění, Samočištění, Antialergický, Bavlna, 20°,
Mix, Vlna, Syntetika a Eco 40–60.

Praní, které je snadné a komfortní
Pračka ECG EWT 70121 vám udělá radost i praktickou funkcí odloženého startu. Její zásluhou totiž můžete praní
prádla přesně naplánovat na dobu, která je pro vás nejvhodnější. S obsluhou spotřebiče si hravě poradíte díky
otočnému ovladači pro volbu programu, digitálnímu displeji a sadě tlačítek pro ovládání všech důležitých funkcí.
Rodinám s malými dětmi pak přijde vhod i dětský zámek, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s pračkou.
Bezproblémová je u této pračky i údržba – přispívá k tomu zejména funkce samočištění, která spočívá v automatickém
čištění bubnu a trubek. Co se týče spotřeby, pračka spadá do energetické třídy C.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

